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Od 24 do 28 kwietnia Kraków gości uczestników konferencji „Wybitne umysły Polonii świata –
Międzynarodowa integracja”. Wydarzenie gromadzi ekspertów, liderów biznesu, nauki i przedstawicieli
Polonii z całego świata.

Konferencja stanowi platformę wymiany doświadczeń, nawiązywania międzynarodowych kontaktów
oraz inspirujących dyskusji na temat biznesu, innowacji, gospodarki i przyszłości Polonii na świecie.

Program wydarzenia obejmuje:

Panele dyskusyjne z udziałem ekspertów
Inspirujące prelekcje liderów świata biznesu, nauki i polityki
Sesje networkingowe, umożliwiające nawiązanie wartościowych kontaktów
Wydarzenia kulturalne i artystyczne, promujące polską kulturę.

Wśród prelegentów znajdują się wybitne osobistości, m.in.:

Artur Bartoszewicz – ekspert ds. rynków międzynarodowych
Jacek Czauderna – prezes Zarządu Krajowej Rady Gastronomii i Cateringu
Agata Klimczak – prezes Fundacji Brilliant Minded Women (Kanada)
Jarosław Narkiewicz – poseł na Sejm Republiki Litewskiej, doradca ds. mniejszości narodowych
Maria Olsson – ekspertka biznesowa i społeczna, Szwecja
Tadeusz Pilat – wiceprzewodniczący Rady Polonii Świata
Henryk Siodmok – ekonomista, ekspert ds. gospodarki
Wojciech Śniegowski – były prezes Kanadyjsko-Polskiej Izby Handlowej
Komitet Parady Pułaskiego w USA – wydarzenia odbywającego się od 1937 roku, które przyciąga
uczestników z całego świata
Mecenasi i prawnicy specjalizujący się w prawie gospodarczym i inwestycjach
Prezesi polonijnych organizacji i fundacji międzynarodowych
Profesorowie i doktorzy – eksperci w dziedzinie rynków nieruchomości i inwestycji
Przedstawiciele Kongresu Polonii Amerykańskiej – organizacji reprezentującej interesy Polonii w
USA od 1944 roku.

Udział w konferencji to wyjątkowa okazja do poszerzenia wiedzy, wymiany doświadczeń oraz rozwoju
kariery zawodowej i biznesowej. Liczba miejsc jest ograniczona!

Rejestracja prowadzona jest online.

Konferencję organizują Polsko-Polonijna Izba Gospodarcza oraz Fundacja Brilliant Minded Women.

https://konferencjappig.wixsite.com/ppig2025

